EDITAL PSS N.º 005/2022 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2022

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2022 de

contratação temporária de profissionais para o cargo

de Auxiliar de Serviços Gerais II na Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 005/2022 resolvem,

TORNAR PÚBLICO,

1. A Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.º

005/2022 de contratação temporária de profissionais para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais II

na Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

592 Bruna Maria Gomes Deferida

594 Juliana Aparecida Da Silva Deferida

604 Thamara Lima Teixeira Deferida

605 Isabel Sene De Lima Teixeira Deferida

606 Josiane Aparecida Keller Elias Deferida

607 Ana Paula De Oliveira Deferida

608 Gabriele Fernanda Souza Dos Santos Deferida

614 Ana Paula Xavier Dias Deferida

615 Sirlei De Assis De Almeida Deferida

618 Raiany De Souza Cardoso Deferida

619 Bianca Gomes Morais Da Silva Deferida

620 Edilaine Aparecida Santos De Gouveia Deferida

622 Magda Aparecida De Lima Deferida

623 Rosemeire De Moraes Souza Deferida

633 Tainá Fernanda Dionísio Pulcinelli Deferida

642 Douglas Ferreira Da Silva Deferida

644 Cristiana Rocha Pierazzo Deferida

EDITAL PSS N.º 005/2022 2

646 Andreia Aparecida Da Silva Inácio Deferida

651 Daiane Mariano De Campos Deferida

653 Gisele Silvestre De Camargo Deferida

655 Tania Aparecida De Oliveira Deferida

663 Carla Aparecida Ribeiro Leandro Deferida

668 Bianca Sayonara Vieira Manoel Deferida

669 Ruth Luciana Saraiva Benites Deferida

672 Eliane Silvia Do Carmo Oliveira Deferida

674 Lucilene Alves Dos Santos Deferida

676 Dieison Cristiano Yaros Deferida

677 Luara Amelio Acioli Deferida

678 Nathália Estevão Da Silva Deferida

679 Luís Eduardo Da Silva Deferida

685 Fernanda Rafaela Avelino Da Rocha De Carvalho Deferida

690 Luis Felippe Da Silva Deferida

692 Lorena Dos Santos Camargo Nogari Deferida

696 Aline Antenor Moreira Deferida

697 Katia Fernanda Dos Santos  Pedro Deferida

702 Lauane De Fatima Da Silva Deferida

707 Jose Wilson Chaves Salles Deferida

709 Neusa Teofilo De Oliveira Maria Deferida

710 Vinicius Fernandes De Oliveira Deferida

712 Cláudia Aparecida Piedade Domingues Deferida

717 Fernanda Camila Champaosky De Oliveira Deferida

718 Débora Souza De Oliveira Deferida

719 Diego Wesley Dos Santos Deferida

720 Fernanda Antônia Ferreira Deferida

721 Maria Aparecida Da Cruz Ribeiro Deferida

727 Daniel Franco De Oliveira Deferida

729 Renata Aparecida Barrozo Deferida

731 Ivanildo Andrade Rosa Deferida

734 Francieli Martins Dutra De Souza Deferida

737 Rosenilda Mariane Barrozo Deferida

740 Josiel Calodino Deferida

741 Kelssilene Martins Rodrigues Deferida

749 Tatiane Aparecida Valencio Deferida

754 Lucineia Maximiano De Souza Deferida

755 Verônica Félix Barbosa Olegário Deferida

756 Viviane Do Carmo Deferida

760 Rosangela Dos Santos Deferida

765 Mariane De Souza Ferreira Deferida

766 Ana Paula De Jesus Inocencio Coelho Deferida

769 Laura Maria Torregrossa Da Costa Deferida

773 Renata Natalia Dos Santos Condé Deferida

774 Indilaine Machado Januário Deferida

776 Marieli Franciscon Carolino Deferida

EDITAL PSS N.º 005/2022 3

777 Wesley Junior De Souza Deferida

778 Eliana Severino Deferida

779 Tamires Marisa Martins De Souza Deferida

784 Angela Maria Mariano Deferida

792 Ana Paula Da Silva De Lima Deferida

799 Ruthe Maria Da Silva Morais Deferida

802 Regina Lucia Da Silva Deferida

807 Vera Lucia Barbosa Costa Deferida

813 Diovana Alice Ferreira Da Cunha Deferida

817 Eliana Aparecido Deferida

820 Luiz Da Silva Fidencio Deferida

821 Steffany Barcelos De Oliveira Deferida

832 Licia Pereira Mamedio Deferida

835 Maria Aparecida Da Silva Tomba Deferida

838 Barbara Fernanda Pinheiro Paulino Deferida

843 Dilceia Soares Da Silva Deferida

846 Eliane Aparecida Zeferino Deferida

853 Karina Silva De Farias Deferida

866 José  Gabriel Celso De Lima Deferida

870 Eliete Ribeiro Deferida

874 Rodrigo Luiz Deferida

879 Ana Lúcia Gomes Da Cruz Silva Deferida

886 Jheyni Carlos Lopes Rocha Deferida

888 Viviane Aparecida Benevenuto De Souza Do Rosario Deferida

895 Marta Marzenta Da Silva Deferida

897 Gustavo Henrique Camargo Nogari Deferida

913 Jaqueline Felipe Dos Santos Deferida

916 Maria José Pereira Deferida

920 Isabela Silva De Souza Deferida

923 Viviane Aparecida Dos Santos Martins Deferida

927 Miriam Dos Santos Deferida

928 Joziane De Campos Carvalho Deferida

929 Cristiano Guilherme Da Rosa Deferida

932 Debora Tobias Justino Deferida

933 Flaviane Andrade De Mello Coelho Lima Deferida

934 Milene Cristine Paiva Da Silva Deferida

939 Luzia Leal Olegário Deferida

940 Savio Ramon Rodrigues Romao Deferida

944 Luiz Fernando Ferreira Deferida

945 Fabiano Rodrigues Morais Deferida

946 Aracele De Oliveira Deferida

949 Ivone Aparecida Da Costa Deferida

952 Josiele Ferreira De Paula Deferida

958 Talita Fernanda Ferreira Siqueira Deferida

959 Beatriz Ingrid De Souza Ferreira Deferida

963 Karen Cristina Fabricio De Andrade Silva Deferida

EDITAL PSS N.º 005/2022 4

966 Valéria Pereira De Araújo Deferida

970 Samara Crstina Marcolino Mattos Deferida

980 Mysia Caroline Siqueira De Lima Deferida

981 Suzana De Lourdes Pereira Deferida

995 Luciana Aparecida Esequiel Rodrigues Deferida

997 Wallece Rodrigues Escaraber Deferida

1000 Elias Silva Deferida

1002 Lucy Dos Santos Silva Deferida

1005 Matheus Henrique De Souza Deferida

1006 Sabrina Adrian Aparecida Pinheiro Deferida

1011 Ana Maria Da Silva Dalla Costa Deferida

1013 Tatianecristina Fernandes Dos Santos Deferida

1015 Mário Antonio Corinth Junior Deferida

1020 Ana Carolina Da Fonseca Pinto Deferida

1021 Michaela Aparecida Firmino Deferida

1022 Rafaelly Da Silva  Lopes Deferida

1027 Ueila Solange Do Carmo Deferida

1029 Débora Cristina Tomba Da Silva Deferida

1032 José Carlos Batista De Oliveira Deferida

1040 Luana Pereira Gomes Deferida

1041 Marcia Ferreira Leite Deferida

1047 Adriana Alves De Lima Deferida

1049 Carlos Rodolfo Da Silva Deferida

1054 Valdenice Fernandes Ribeiro Barbosa Deferida

1060 Samara Da Silva Pinheiro Deferida

1061 Rafael Da Silva Rodrigues Deferida

1062 Maria Tereza Da Silva Deferida

1063 Oberdan De Mello Carolino Deferida

1064 Maria Luciana Da Silva Deferida

1068 Priscilla Machado Dziuba Deferida

1069 Sheila Aparecida Da Silva Monterani Deferida

1072 Patricia Machado Dziuba Deferida

1073 Juliana Aparecida Teixeira Da Silva Deferida

1075 Nilsandra Florencio Deferida

1076 Fernando Martins Inacio Deferida

1078 Marilea Gomes De Souza Deferida

1079 Regiane Pedroso Da Silva Deferida

1088 Luiza Rocha Rebello Deferida

1090 Sandra Maria Da Silva Deferida

1091 Janaina Eduarda Da Silva Deferida

1096 Valeria Eduarda Suares Da Silva Deferida

1099 Poliana Vieira Dos Santos Siqueira Deferida

1101 Joane Cristina Pereira Giovanelli Deferida

1104 Daiane Pereira Dos Santos Deferida

1107 Celso Alexandre Cardoso Deferida

1110 Donizete Simão De Almeida Deferida

EDITAL PSS N.º 005/2022 5

1116 Silvana Francisca Firmino Rocha Da Silva Deferida

1120 Paloma Mayara Pereira De Moraes Do Carmo Deferida

1124 Cleison Roberto Pereira Deferida

1129 Izabela Cristina De Oliveira Deferida

1133 Eliana Campos Carvalho Deferida

1137 Clodoaldo Emídio Antunes Deferida

1138 Antônio Marcos Dos Santos Deferida

1142 Luana Aparecida Ramos Da Silva Deferida

1150 Rosilena Crispim Da Silva Deferida

1151 Marcos Vicente Ferreira Deferida

1156 Fabiana Fernandes Felipe Deferida

1157 Sirlea Gonçalves Deferida

1167 Ana Caroline Rodrigues Dos Santos Deferida

1170 Rafael Alves Sibim Deferida

1172 Welington Aparecido Dos Santos Deferida

1174 Mariana Cristina Américo Deferida

1176 Marcia Mantoan Deferida

1181 Francielle Pereira Galvão Deferida

1183 Leonardo Ribeiro De Souza Deferida

1184 Lilian Fernanda Do Carmo Deferida

1188 Maria Do Carmo De Oliveira Da Silva Deferida

1193 Angélica Cristina Pereira Deferida

1194 Andréia Dos Santos Veiga Deferida

1195 Fabiana Aparecida Dos Santos Carvalho Deferida

1196 Helio Aparecido Raimundo Deferida

1199 Marcela Eduarda Maximiano Barbosa Deferida

1200 Ana Gabriela Pereira Barros Deferida

1212 Sirley Perdoncin De Souza Prestes Deferida

1213 Sheila Aparecida Mendes Ferreira Deferida

1214 Wallace Erley Granemann Goetten Vergilio Deferida

1216 Karenjenifer Xavier Villalva Deferida

1219 Mari Lucia Serafim Secco Deferida

1221 Gabriela Pereira Prelis Deferida

1227 Adilson Laurentino Deferida

1229 João Batista Januário Deferida

1231 Monique Moreira Deferida

1232 Andreia Valim Deferida

1235 Larissa Gabriela Menezes Lopes Deferida

1238 Michele Cristina De Paiva Deferida

1241 Benedita De Fátima Serafim Fernandes Deferida

1244 Nathália Ribeiro Chaves Deferida

1246 Jucimara Noronha Costa Faria Deferida

1247 Jéssica Fernanda Ferreira Da Silva Deferida

1249 Irenise De Moraes Tardelli Deferida

1256 Luciane De Fátima Balarin Deferida

1258 Maria Cecília Leite Deferida

EDITAL PSS N.º 005/2022 6

1267 Talita De Lima Ziviani Deferida

1268 Francielli De Oliveira Ribeiro Deferida

1269 Brigida Aparecida Figueiredo Rocha Deferida

2. Constatados erros ou omissões, candidatos poderão interpor recurso quanto à

homologação das inscrições, até o dia 25/05/2022 às 23h59, exclusivamente pela página de

inscrição do candidato disponível no site da Prefeitura de Ribeirão do Pinhal.

3. Todas as informações fornecidas na inscrição deverão ser devidamente comprovadas pelo

candidato no ato de sua convocação, caso contrário, o mesmo será eliminado do processo, conforme

disposto no edital.

Ribeirão do Pinhal, em 24 de maio de 2022.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito

Comissão Organizadora

PSS n.º 005/2022